
19/5/2416:25

1 2 3 4 5

Bellavista Golf & Country Club 0,0 1,0 8,0 7,0 5,5 21,5 6 °

Bosque Real Campo Ejecutivo 1,0 0,0 0,5 1,0 6,0 8,5 14 °

Bosque Real Country Club 7,0 6,0 8,0 7,0 0,5 28,5 2 °

Club Campestre Chiluca 1,0 1,5 5,0 4,5 0,0 12,0 13 °

Club Campestre de la CDMX 7,0 7,5 0,0 4,0 2,0 20,5 7 °

Club Campestre El Copal 0,0 1,0 4,0 4,5 4,0 13,5 11 °

Club de Golf Chapultepec 3,0 7,5 0,0 0,5 4,0 15,0 10 °

Club de Golf La Hacienda 4,5 7,5 6,0 5,5 8,0 31,5 1 °

Club de Golf Los Encinos 8,0 7,0 0,0 4,0 6,0 25,0 4 °

Club de Golf México 7,5 2,5 6,5 6,5 3,0 26,0 3 °

Club de Golf San Carlos 4,5 2,0 4,5 8,0 1,0 20,0 9 °

Club de Golf Vallescondido 3,5 3,5 2,0 0,5 3,5 13,0 12 °

Lomas Country Club 6,0 8,0 3,5 6,0 1,0 24,5 5 °

Madeiras Country Club 5,0 8,0 2,0 0,0 5,5 20,5 7 °

1 2 3 4 5

Bellavista Golf & Country Club 7,0 2,0 1,5 3,0 0,5 14,0 21,5 35,5 10 °

Bosque Real Campo Ejecutivo 0,0 2,0 0,5 3,0 3,0 8,5 8,5 17,0 14 °

Bosque Real Country Club 8,0 7,0 2,0 8,0 2,5 27,5 28,5 56,0 2 °

Club Campestre Chiluca 0,0 4,0 2,0 2,0 1,5 9,5 12,0 21,5 13 °

Club Campestre de la CDMX 5,0 8,0 5,0 8,0 8,0 34,0 20,5 54,5 3 °

Club Campestre El Copal 3,0 7,0 1,0 3,0 4,0 18,0 13,5 31,5 11 °

Club de Golf Chapultepec 1,5 2,0 7,0 6,5 5,5 22,5 15,0 37,5 7 °

Club de Golf La Hacienda 4,5 4,0 1,0 3,5 3,0 16,0 31,5 47,5 5 °

Club de Golf Los Encinos 8,0 6,5 4,0 5,0 5,0 28,5 25,0 53,5 4 °

Club de Golf México 7,5 7,5 7,5 6,5 7,5 36,5 26,0 62,5 1 °

Club de Golf San Carlos 3,0 1,0 4,0 0,0 8,0 16,0 20,0 36,0 9 °

Club de Golf Vallescondido 4,5 4,0 5,0 1,5 3,0 18,0 13,0 31,0 12 °

Lomas Country Club 4,0 3,5 1,0 4,0 2,0 14,5 24,5 39,0 6 °

Madeiras Country Club 7,0 0,5 4,0 4,0 1,0 16,5 20,5 37,0 8 °

FECHA  : 18 DE MAYO 
CLUB PUNTOS POR PAREJA

PUNTUACIÓN TOTAL 
DÍA 1

POSICIONPUNT DÍA  ANTERIOR PUNTOS ACUMULADOSCLUB PUNTOS POR PAREJA
C A M P O   S E D E: CLUB DE GOLF MÉXICO

LXXV Torneo Interclubes Varonil

CAPTURA DE RESULTADOS POR DÍA
CATEGORÍA  "C"

FECHA  : 17 DE MAYO 

del Valle de México

PUNTUACIÓN TOTAL 
DÍA 2

C A M P O   S E D E: CLUB CAMPESTRE DE LA CDMX
PUNT DÍA  ANTERIOR PUNTOS ACUMULADOS POSICION



19/5/2416:25

1 2 3 4 5

Bellavista Golf & Country Club 4,0 4,0 0,5 4,5 0,5 13,5 35,5 49,0 11 °

Bosque Real Campo Ejecutivo 4,0 4,0 0,0 3,0 0,5 11,5 17,0 28,5 14 °

Bosque Real Country Club 1,0 4,0 8,0 7,5 3,5 24,0 56,0 80,0 2 °

Club Campestre Chiluca 0,0 7,5 2,0 0,0 0,5 10,0 21,5 31,5 13 °

Club Campestre de la CDMX 8,0 0,0 5,0 3,0 5,0 21,0 54,5 75,5 3 °

Club Campestre El Copal 1,0 8,0 7,5 0,0 1,0 17,5 31,5 49,0 11 °

Club de Golf Chapultepec 7,0 6,0 1,0 0,0 4,5 18,5 37,5 56,0 9 °

Club de Golf La Hacienda 2,0 4,0 8,0 8,0 3,5 25,5 47,5 73,0 5 °

Club de Golf Los Encinos 0,0 3,5 8,0 2,0 7,0 20,5 53,5 74,0 4 °

Club de Golf México 4,0 4,5 7,5 6,5 2,0 24,5 62,5 87,0 1 °

Club de Golf San Carlos 8,0 2,0 6,0 3,5 8,0 27,5 36,0 63,5 6 °

Club de Golf Vallescondido 7,0 8,0 2,5 6,5 4,0 28,0 31,0 59,0 8 °

Lomas Country Club 2,0 4,0 7,5 4,0 5,0 22,5 39,0 61,5 7 °

Madeiras Country Club 1,0 0,0 7,0 7,5 0,0 15,5 37,0 52,5 10 °

FECHA  : 19 DE MAYO 
CLUB PUNTOS POR PAREJA PUNTUACIÓN TOTAL 

DÍA 3
POSICIONPUNTOS ACUMULADOSPUNT DÍA  ANTERIOR

C A M P O   S E D E: CLUB DE GOLF SAN CARLOS


